
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/435/2023 

RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 

poz. 40 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późń. zm.), w związku z art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022, poz. 2651 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Wynagrodzenie za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 4% od pobranych 

i wpłaconych przez inkasenta opłat. 

3. Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionej w ust. 1 opłaty 

w poszczególnych wsiach sołeckich: 

LP 
Inkasent  

( sołtys wsi ) 

Sołectwo 

(teren  poboru) 

1 Jendras Aurelia Biskupice 

2 Gromada Michał Blizanów 

3 Babiarczyk Roman Blizanów Drugi 

4 Biesiada Sylwester Blizanówek 

5 Duras Jolanta Bogucice 

6 Kaletka-Marciniak Justyna Brudzew 

7 Kąkol Przemysław Czajków 

8 Lisiecki Adam Dębniałki 

9 Jędrzejak Leon Dębniałki Kaliskie 

10 Frątczak Kamil Dojutrów 

11 Sadowska Beata Godziątków 

12 Jerz Małgorzata Janków Pierwszy 

13 Majewska Agnieszka Janków Drugi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 lipca 2023 r.

Poz. 7126



14 Dyc Jarosław Janków Trzeci 

15 Kwaśniewski Karol Jarantów 

16 Wojtaszek Agata Jarantów-Kolonia 

17 Popiołek Jerzy Jastrzębniki 

18 Talar Barbara Korab 

19 Adamkiewicz Bartłomiej Kurza 

20 Celer Jan Lipe 

21 Grygiel Krzysztof Lipe Trzecie 

22 Kubasik Magdalena Łaszków 

23 Sołtysiński Jarosław Pamięcin 

24 Kraszkiewicz Zbigniew Pawłówek 

25 Wyborny Włodzimierz Piotrów 

26 Nowicki Bogumił Piskory 

27 Laksander Agnieszka Poklęków 

28 Przybył Tadeusz Pruszków 

29 Chojnacki Marian Romanki 

30 Jopek Krzysztof Rychnów 

31 Janczak Arleta Rychnów-Kolonia 

32 Dyk Adam Skrajnia  

   33 Potasiak Tomasz Skrajnia Blizanowska 

34 Polińska Aleksandra Szadek 1-18 

35 Urbaniak Paweł Szadek 19 – 54 

36 Waszczyńska Halina Warszówka 

37 Węclewski Andrzej Wyganki 

38 Rudowicz Barbara Zagorzyn 

39 Janiszewski Janusz Żegocin 

40 Pietrucha Marek Żerniki 

4. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 

możliwości uiszczania należności przez podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy Blizanów lub na 

właściwy rachunek bankowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 3. Traci moc: 

1) Uchwała nr VII/61/2019 Rady Gminy Blizanów z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 4438); 

2) Uchwała nr XVI/145/2020 Rady Gminy Blizanów z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr VII/61/2019 Rady Gminy Blizanów z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7126



za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 1866); 

3) Uchwała nr XXVII/246/2021 Rady Gminy Blizanów z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr VII/61/2019 Rady Gminy Blizanów z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 2882). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jan Wojtyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7126


		2023-07-25T11:11:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




